
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

ИМЕНИ ЧЕРНЫШОВА АНДРЕЯ ДЕНИСОВИЧА 

ИНН 2348019050 

353260, Краснодарский край, Северский район, с. Львовское, ул. Советская , 80. 

Телефон: (8-86166) 3-75-60 

__________________________________________________________________ 

                                                           ПРИКАЗ 

 

11.12.2023г                                  с. Львовское                                      №____ 

 

Об участии в Российской неделе школьного питания 

 

 На основании письма УО №31-3822/23 от 11.12.2023 года «О 

Российской неделе школьного питания», в целях организации работы по 

пропаганде здорового образа жизни среди учащихся МБОУ СОШ №27 

с.Львовского МО Северский район имени Чернышова А.Д., приказываю: 

1.Провести с 11 по 15 декабря 2023 года Российскую неделю школьного 

питания. 

2. Утвердить план проведения Российской недели школьного питания. 

(приложение №1). 

3. Классным руководителям 1-11 классов организовать участие учащихся 

в мероприятиях недели здоровья. 

4. Ответственным за мероприятия предоставлять фотоотчет заместителю 

директора по ВР Е.С.Баликян. 

5. Баликян Е.С. заместителю директора по ВР разместить на 

школьном сайте информацию о проведении и об итогах проведения 

16.12.2023г 

6. Возложить обязанности на исполнение данного приказа на заместителя 

директора по ВР Баликян Е.С. 

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ №27  

с.Львовского МО Северский район                  О.В.Замалядинова 

имени Чернышова А.Д 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: C0BCF244-8D28-7127-E448-08AF795799D8
Владелец: Замалядинова Оксана Владиславовна

11.12.2023 12:14 (МСК)



Приложение №1  

к приказу№ _____от 11.12.2023 года  

 

План мероприятий  

в рамках проведения Российской недели школьного питания 

в период с 11 по 15 декабря 2023 года 

№ 
Мероприятия 

Дата 

проведения 
Ответственные 

1. Размещение информации на 

официальном сайте школы, в 

социальных сетях 

16.12.2023г. Заместитель директора по 

ВР Е.С.Баликян 

2   «Разговор о правильном 

питании» в рамках проведения 

классных часов 

По расписанию Классные руководители 

1 – 11 классов 

3 Классные часы, беседы по теме: 

1,3 класс - «Секреты здорового 

питания» 

2,4 класс – «Десять правил 

здорового питания» 

5 класс - «Формула правильного 

питания» 

6 класс - «Правильное питание-

залог здоровья» 

7 класс - «Вкусная и здоровая 

пища!» 

9-11 класс - «Питание и 

эмоциональное состояние» 

12.12.23 г. 

13.12.23 г. 

14.12.23 г. 

15.12.23 г. 

Классные руководители 

1 – 11 классов 

4. Мастер-класс 

«Как оформить стол» 

12.12.2023 г. Учитель технологии 

Мустафаева А.Ю. 

5. Выставка книг «Здоровое 

питание» 

11.12-15.12 Школьный библиотекарь 

Кухта Н.П 



6. Проведение родительского 

контроля 

11.12-15.12 Представитель родительско

го контроля по питанию  

 

 

 


